דוד נטוע ע"י
עו"ד ברק פרידמן

בית משפט השלום בחיפה
[29.10.2024]

כבוד השופטת רונה פרסון
גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בעבירה של הפעלת מחסן גפ"מ ומחסן עזר ללא אישור,
עבירה לפי סעיף 2(א) לצו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות ההחסנה של מכלים ומכלי מחנאות במחסן גפ"מ ובמחסן

עזר), התשנ"ב - 1992 (להלן: "צו הגז"), וסעיפים 25(א) ו-(ב) לחוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט - 1989 (להלן:
"חוק הגז").

יצויין כי טרם תיקון כתב האישום, הנאשם הודה והורשע בעבירה נוספת על כתב האישום המתוקן בפני מותב אחר
אשר דן בתיק, ואף הופנה, לבקשת הסניגור, לקבלת תסקיר שירות המבחן אשר יתייחס גם לסוגיית הרשעת הנאשם.

בהמשך לכך, ביום 17.6.24, בדיון שהתקיים בפניי, תוקן כתב האישום לקולא, והנאשם הודה והורשע במסגרת
הכרעת דין מתוקנת.

"יובהר כבר עתה, כי גפ"מ - שכינויו בשפת היום-יום הוא "גז בישול" - הוא חומר המאופיין בהתלקחות, וכאשר תכונה
זו יוצאת מכלל שליטה, קיימת סכנת התפוצצות. בשל מאפיינים אלו, נקבעו, בין היתר, חובת רישיון לעוסקים בגפ"מ

בחוק הגז, והוראות בדבר אופן האחסנה והטיפול בו בצו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות ההחסנה של מיכלים ומיכלי
מחנאות במחסן גפ"מ ומחסן עזר), התשנ"ב-1992 (להלן: צו הגז)."

20. ביחס לנסיבות ביצוע העבירות, נתתי דעתי למספר המיכלים ולמשקלם כאשר הנאשם איחסן את מיכלי הגפ"מ
במשאית חונה, אשר נמצאה בחדרה, כאשר מדבריו של הנאשם בתסקיר עולה כי החנה המשאית בחנייה המיועדת

למשאיות "רגילות". הנאשם יצר בהתנהגותו סיכון רב לפגיעה בחיי אדם, בשים לב למספר מיכלי הגפ"מ שאחסן
ומשקלם, שכן מדובר בחומר מתלקח ונפיץ.

אני מחייבת את הנאשם לבצע בשעות הפנאי שלו, וללא שכר, שירות לתועלת הציבור בהיקף של 100 שעות,

במשך שנה, בהתאם להוראות קצין המבחן.
הובהרו בזה לנאשם, משמעות הצו, ומטרת השירות ופרטיו, והנאשם הוזהר שבאם לא ימלא אחר הצו, יהא צפוי

לתוצאות האמורות בסעיף 71 ד' לחוק העונשין תשל"ז - 1977.
הצו יבוצע במסגרת "מית"ר נירים" בחדרה בתפקידי אחזקה וסיוע לצוות העובדים.

ב. אני מחייבת את הנאשם בסך של 30,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע למשך 3 שנים מהיום.
ג. קנס בסך 10,000 ₪.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורציפים החל מיום 20.11.24 ואילך.
הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה.

ניתן לשלם את הקנס בתוך 3 ימים ממועד מתן גזר הדין, בדרכים הבאות:
www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר מקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת *

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

אשר למיכלי הגז שנתפסו בחזקת הנאשם - המיכלים המסומנים יושבו לבעלי הסימון שעליהם ומיכלים שאינם מסומנים
יחולטו ויושמדו.

מודעת זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.
ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הנוכחים.